č. 330/1991 Zb. a kupujúci kupuje predávaný pozemok  do svojho vlastníctva v celosti. 

Čl. V 

Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaného pozemku 

1. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo výške  

1 630,16 EUR, slovom jedentisíc šesťstotridsať eur a 16 centov (predávaná výmera 287 m
2
, 

cena za m
2
 je 5,68 EUR). 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku a vklad predkupného práva vo výške 132,00 EUR znáša kupujúci. Okrem toho 

kupujúci uhrádza aj náklady na poštovné, poistenie zásielky a balné vo výške 5,00 EUR.